BASE LS.VA RoHS  PA  PUR
+80°
-30°
Teller für Maschinenfüße mit
Schwingungsdämpfung
Kunststoff Thermoplast, Dämpfungselement PUR
FUSS
Glasfaserverstärkter Kunststoff Thermoplast (Polyamid PA),

l2
0
[N/mm2]
l2
0.4
[N/mm2]
l2
0.6
[N/mm2]
Bereich Dämp-
fungseinlage
[mm2]
Max. Limit sta-
tische Last*
[N]
340124 LS.VA-32-8.5 32 23.1 5.3 8.5 15 5.3 4.8 4.6 239 96 12
340126 LS.VA-32-14 32 23.1 5.3 14 15 5.3 4.8 4.6 239 96 12
340130 LS.VA-40-8.5 40 30 6 8.5 17 6 5.6 5.4 452 180 20
340132 LS.VA-40-14 40 30 6 14 17 6 5.6 5.4 452 180 20
340134 LS.VA-50-8.5 50 40 6 8.5 19 6 5 4.7 1000 400 31
340136 LS.VA-50-14 50 40 6 14 19 6 5 4.7 1000 400 31
340138 LS.VA-60-14 60 50.5 5 14 24 5 3.9 3.5 1709 680 50
340140 LS.VA-60-24 60 50.5 5 24 24 5 3.9 3.5 1709 680 45
* Siehe Absatz: Technische Daten und Auswahlhilfe.
BASE LS.VA
2/2023ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 2